
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

85 
OGGETTO: Ossarietti comunali – Determinazione prezzi.  
 

del  29/12/2011 

 
     L’anno duemilaundici il giorno ventinove del mese di dicembre alle ore 9,00 nella casa 
comunale, a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”………..  X 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Rag. Donato Di Santo, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                        al n.           del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che: 

- con Determina n.19  del 17.06.2011 sono stati affidati alla Ditta Verzzani S.p. A di Quattro Castella (RE) la 
fornitura e messa in opera di n. 63 ossarietti (Modulcel) nel Cimitero Comunale; 

- tali lavori sono stati regolarmente ultimati; 
 

CONSIDERATO che si rende necessario determinare il prezzo unitario dei suddetti ossarietti da dare in 
concessione ai richiedenti in relazione ai costi sopportati dal Comune; 
 
VISTO il regolamento cimiteriale approvato con delibera consiliare n.13 del 14.04.2007 ed integrato e modificato 
con delibera di C.C. n.25 del 09.08.2011; 
 
VISTO il combinato disposto degli art. 42 e 45 del T.U.E.L. 267/2000, il quale attribuisce al Consiglio Comunale  la 
competenza per l’istituzione e ordinamento dei tributi, la disciplina generale delle tariffe per la fruizione dei beni e 
dei servizi mentre alla Giunta Comunale è demandata la  determinazione delle relative tariffe; 
 
VISTI i pareri di regolarità Tecnica e di regolarità contabile espressi, ai sensi dell’art.49, del D.Lgs. n.267/2000 dai 
responsabili dei rispettivi servizi; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
CON voti unanimi legalmente resi, 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di approvare le premesse del presente atto di cui costituiscono parte integrante e sostanziale; 
2. Di stabilire il prezzo di concessione degli ossarietti in € 250,00 ciascuno; 
3. Di dare atto che le modalità delle concessioni sono disciplinate dal vigente regolamento cimiteriale; 
4. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 

stante l’urgenza di provvedere e previa separata votazione unanime. 
 

                                                                                                                    
 

            IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
     (Rag. Donato Di Santo)                                                            (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


